
Uchwała Nr X-83/2015
Rady Miejskiej w Wołominie
z dnia 25 czerwca 2015 roku

w sprawie zaopiniowania projektu aglomeracji Wołomin

Na podstawie  art.  18 ust.  2  pkt  2  ustawy z  dnia  8 marca  1990 roku o samorządzie  gminnym
(Dz. U. z 2013 roku, poz. 594, z późn.zm.) Rada Miejska w Wołominie uchwala, co następuje:

§ 1 

Opiniuje  się  pozytywnie  projekt  planu  aglomeracji  Wołomin,  wyznaczony  projektem  uchwały
Sejmiku Województwa Mazowieckiego zmieniającym uchwałę w sprawie wyznaczenia aglomeracji
Wołomin.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina. 

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie
/-/   Leszek Czarzasty                      


